
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a Stavby  

Název zakázky:  

„Výstavba elektrodispečinku OŘ HK“ 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“)  

číslo smlouvy: E617-S-1697/2022 

č.j.: 2851/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5523520016/ 5523520016 

a 

 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B 1809 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

                  Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  

Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 25/22-OZ/SOD 

 



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na opravě textu Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, a to 

z důvodu administrativní chyby.  

1.1 V souladu s výše uvedeným dochází k úpravě čl. I bodu 1 odst. 3 Dodatku č. 1, jehož 

nové znění je následující: 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůty pro 

zpracování a předání Projektové dokumentace pro provádění stavby mohly 

vzniknout, a že nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

1.2 Dále dochází k úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram postupu prací ve znění 

Dodatku č. 1, která se tímto ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 5 Smlouvy - 

Harmonogram postupu prací ve znění Dodatku č. 2, která tvoří nedílnou součást 

a přílohu tohoto Dodatku č. 2. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

      2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, respektive Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 

se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram postupu prací ve znění Dodatku č. 2 

V Praze 2.5.2023      V Praze 18.4.2023 

 

 

 

………………………..........………….…………   ………………………….………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Luděk Valtr 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace    Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 

 

                                                                                                  17.4.2023 

     

  …………………………………………… 

        Ing. Martin Janovský 

        místopředseda představenstva 

                  Elektrizace železnic Praha a.s. 



 
 

Strana 1 (celkem 1) 

PŘÍLOHA č. 5  

Harmonogram postupu prací ve znění Dodatku č. 2 

Nabytí účinnosti Smlouvy: 20. 6. 2022 

Dokončení Díla: 20. 11. 2024 

Rok/měsíc 2022 2023 2024 

Náplň prací 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1
0 

1
1 

1
2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1
0 

1
1 

1
2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1
0 

1
1 

1
2 

Výstavba elektrodispečinku OŘ HK                                                                         

Zahájení díla                                                                         

SO 98-98 Všeobecný objekt, pol. č. 4 Projektová dokumentace 
pro provádění stavby (SP 0)                                                                         

PS 790-01 ED Pardubice, sdělovací zařízení (SP 1)                                                                         

PS 790-02 ED Pardubice, doplnění přenosového systému (SP 2)                                                                         

PS 790-03 ED Pardubice, rekonstrukce technologie 
elektrodispečinku (SP 1)                                                                         

PS 790-04 ED Pardubice, rekonstrukce technologie PLC - ASX3 
(SP 1)                                                                         

PS 790-05 OŘ HK, rozvodna nn - RVNN – doplnění technologie, 
DŘT (SP 2)                                                                         

PS 790-06 Trať Hradec Králové – Choceň a Jaroměř, doplnění 
DŘT (SP 2)                                                                         

SO 790-07 ED Pardubice, stavební úpravy v administrativním 
objektu (SP 1)                                                                         

SO 790-08 ED Pardubice, doplnění napájení technologií a 
elektroinstalace (SP 2)                                                                         

SO 98-98 Všeobecný objekt (SP 3)                                                                         

Dokončení díla                                                                         

 


		2023-05-03T09:17:32+0000




